

DIREZIONE DIDATTICA

"Ilaría Alpí"

dd#il@ri@lpi





Verbale N. 19/3 DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

in modalità MEET, si è riunito il Consiglio di Istituto, regolarmente convocato. Il Consiglio risulta così composto:

Nome e Cognome		Componente	Presente	Assente
Lorenza	PELLEGRINI	Dirigente Scolastico	X	
Annalisa	CORRADI	Componente Genitori	X	
Erica	LAURENTI	Componente Genitori	X	
Elisabetta	MANINI	Componente Genitori	X	
Lorenza	ORIOLI	Componente Genitori		X
Simone	PEDRAZZI	Componente Genitori	X	
Stefano	SACCANI	Componente Genitori		X
Biagio	TORNATORE	Componente Genitori	X	
Elena	VADACCA	Componente Genitori	Х	
Isabella	BONVINI	Personale Docente		X
Lorenza	BOSI	Personale Docente		X
Elisabetta	CANTONI	Personale Docente	X	
Marilena	GUZZO	Personale Docente		X
Rita	MARCHIGNOLI	Personale Docente		X
Loredana	RINALDI	Personale Docente	X	
Maria Rosa	SPINIELLA	Personale Docente	X	
Carmelina	VENTURA	Personale Docente	Х	
Anna	RISELLI	Personale ATA	Х	

Presiede la seduta	Simone Pedrazzi
Nella sua veste di	Presidente
Le funzioni di segretario sono svolte da	Elisabetta Cantoni

E' presente la sig. a Guendalina Lari - Direttore SGA per illustrare i punti all'O.d.G. di natura contabile.

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del sequente :

ORDINE DEL GIORNO

(omissis)

Punto 3	Oggetto: PTOF 2022/2025

Il Consiglio d'Istituto

CONSIDERATO che occorre predisporre il PTOF (PIANO TRIENNALE DELL'OFFERTA FORMATIVA) TRIENNIO 2022/2025 VISTA la delibera del Collegio Docenti del 15/12/2021; SENTITO il parere della G. E.

delibera (n. 3)

all'unanimità con voto palese, il PTOF (PIANO TRIENNALE DELL'OFFERTA FORMATIVA) triennio 2022/2025, allegato agli atti d'ufficio.

Il documento sarà pubblicato sul sito dell'Istituzione Scolastica e sull'apposita sezione di Scuola in Chiaro entro la data di inizio delle iscrizioni a. s. 2022/2023.

Terminata la discussione dei punti all'O.d.G., la seduta è tolta alle ore 19,00.

Fidenza, 30.11.2021

IL SEGRETARIO
Elisabetta Cantoni
F.to Elisabetta Cantoni

IL PRESIDENTE Simone Pedrazzi F.to Simone Pedrazzi

Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Lorenza Pellegrini